ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Новгородского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от                             №

Великий Новгород

О передаче  имущества из муниципальной

собственности Новгородского муниципального района

в муниципальную собственность  Савинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район,
Дума Новгородского муниципального района
  РЕШИЛА:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Новгородский муниципальный район в муниципальную собственность Савинского сельского поселения следующее имущество:

- сети наружного электроосвещения, протяженностью 310 м. с кадастровым номером 53:11:0300105:3880, год завершения строительства 2001.
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Новгородского муниципального района оформить передачу имущества передаточными актами.

Председатель Думы
муниципального района                                             Д.Н. Гаврилов
Согласовано:

Шошина Е.Ю.___________________

Филиппова А.Ю. ________________

Калясин Д.Н.__________________

Кожинов В.В. ___________________
Рассыл: дело-1, прокуратура -1, КУМИ-2, комитет ЖКХ-1, бухг.-1, Савино-1
Лебединская Е.В.
94-36-15